
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO SUPERIORE CARLO E NELLO ROSSELLI 

Via Carroceto, snc  
04011 APRILIA (LT) 

Codice Fiscale: 80007670591 Codice Meccanografico: LTIS004008 

 
Provvedimento n. 14 data 16/10/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.116 in data 22/02/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: MIUR - Finanziamento servizi 

di pulizia periodo settembre - dicembre 2019; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 59.129,04 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2019 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 1 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - Finanziamenti servizi di pulizia 

59.129,04 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A07 3 6 1 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - 
Finanziamenti servizi di pulizia 

59.129,04 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A07 3 10 6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizi ausiliari - Terziarizzazione 
dei servizi 

59.129,04 

 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
APRILIA, 16/10/2019 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Ugo Vitti 



 

 

 


		2019-10-23T17:25:17+0200




